
Smlouva o servisním a materiálovém zabezpečení 
E77822dn - DIVADLO DECIN - 25.8.2020 

uzavřená mezi smluvními stranami 

Smluvní Strany: 

IT Děčín, s.r.o. 
Teplická 27/29, 405 O2 Děčín 
IČ; 06403638, DIČ: CZ06403638 
Zastoupená: panem Janem Heranem, jednatelem společnosti 
lëankovní sp  
CÍSIO účtu: 

I Zapsánz u OR Krajského soudu V Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 40229 dále jen „poskytovatel “,

8 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem: Teplická 587/75 
495 02 Děčín Iv V 
IC: 00673692, DIC: CZ00673692 
Zastoupenáz panem Jiřím Antonínem Trnkou, ředitelem 
Ejankovní spojení: ka, a.s. 
Císlo účtu: 
dále jen ,,příjemce“, 

uzavřen níže nveflıenêhø dne, měsíce 6 røku nxrø SMLOUVU O SERVISNÍM A MATERIÁLOVÉM ZABEZPEČENÍ: 

Článek I. 
Účel a předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností shora uvedených smluvních 
stran tak, aby příjemci byly zajištěny včasné a kvalitní servisní služby po celou dobu trvání 
této smlouvy a dodávky spotřebního materiálu poskytovatelem pro tiskové Zařízení, která je 
v majetku příjemce dle specifikace uvedené v odstavci 2. článku I. 

2. Tabulka s přesnou specifikací hardware 

Typ přístroje Sériové číslo 
Z8ZO0AA + Y1F97AA - HP Color CNB8K4G06K LaserJet Managed E77822dn + 
odstavec s podavači 

Umístění stroje: Datum instalace: 25.8.2020 
Teplická 587/75 Děčín IV 

Kontakt: Jan Trojan - 



Smluvní podmínky Cena bez DPH Cena S DPH 

Doba trvání smlouvy servisního a 
materiálového zabezpečení 48 měsíců 
Paušální kvartální poplatek zahrnující 
servisní zabezpečení a monitorink 
(HP Care Pack 16×) 

1.800,- CZK 2178,00 CZK 

Černá tonerová kazeta - W9190MC 
S uváděnou výtěžností až 29.000 Stránek 
A4 při pokrytí stránky 5% 1.190,00 CZK 1.439,90 CZK 

Azurová tonerová kazeta - W9191MC 
S uváděnou výtěžností až 28.000 stránek 
A4 při pokrytí stránky 5% 4.100,00 CZK 4.961,00 CZK 

Purpurová tonerová kazeta - W9193MC 
S uváděnou výtěžností až 28.000 stránek 4.100,00 CZK 4.961,00 CZK 
A4 při pokrytí stránky 5% 
Žlutá tonerová kazeta - W9192MC 
s uváděnou výtěžností až 28.000 stránek 
A4 při pokrytí stránky 5% 4.100,00 CZK 4.961,00 CZK 

Sběrná nádobka toneru - W9048MC 
S uváděnou výtěžností až 33.700 stránek 
A4 

140,00 CZK 169,40 CZK 

3. 

4. 

5. 

Poskytovatel se zavazuje dodržovat nabídnuté ceny spotřebního materiálu uvedené 
výše v tabulce včetně dostupnosti veškerého spotřebního materiálu nejpozději do 
druhého dne od data objednání (za předpokladu jejich prokazatelného objednání 
předchozí den do 16.30 hod.). Výše uvedené ceny lze měnit pouze v případě změny 
podmínek, které poskytovatel nemůže ovlivnit, jako je např. změna kurzu vyšší jak 
4% oproti aktuální hodnotě - 26,10 CZK/EUR či změně EUR ceny o více než 4% ze 
strany výrobce. Pokud dojde k takové situaci, bude poskytovatel informovat 
příjemce písemnou formou a provede zvýšení/snížení cen o příslušné odpovídající 
zvýšení/snížení kurzu, nebo ceny výrobce. 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat servisní činnost po celou dobu záruky 
S odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě v souladu S touto Smlouvou a obecně závaznými 
právními předpisy dle podmínek servisní služby HP Care Pack. Tato zajištuje 
náhradní díly, práci a dojezd technika HP či pověřeného technika autorizovaného 
servisního partnera HP v případě závady. V případě prodlení s opravou je 
Poskytovatel povinen zapůjčit náhradní zařízení po celou dobu opravy. 

Termíny plateb paušálu (servisní zabezpečení), jsou stanoveny vždy na poslední 
pracovní den měsíce, počínaje datem 30.9.2020, 30.12.2020, 31.3.2021, 
30.6.2021, 30.9.2021, 30.12.2021, 31.3.2022, 30.6.2022, 30.9.2022, 30.12.2022, 
31.3.2023, 30.6.2023, 30.9.2023, 30.12.2023, 31.3.2024, 30.6.2024



1. 

2. 

3. 

4. 

6. 

II. 
Povinnost prıjemce 

Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli instalaci aplikace, která monitoruje stav 
vytištěných stránek a poskytuje automaticky report O počtu vytištěných stránek. 
Pro jistotu bude vždy vyžadována Stav á bude odeslána vždy při výměně inkoustové kazety na e-mail:  Minimální ani maximální měsíční limit kopií není stanoven. 
V případě opakovaného prodlení S předáním reportů, či manipulaci S reportovanými 
daty či jakýkoli zásah do počítadla kopií, je poskytovatel oprávněn ukončit dodávky spotřebního materiálu za speciální, výše v tabulce uvedené ceny a účtovat běžné ceny podle svého ceníku, platného v době dodávky. 
Příjemce je povinen zajistit vhodné provozní prostředí pro servisovanou techniku a techniku užívat pouze v souladu s uživatelskou příručkou. Na veškerá mechanická poškození vzniklá při manipulaci S technikou v rozporu S výše uvedenou 
uživatelskou příručkou se nevztahuje Záruka a tudíž budou účtovány ke škodě 
příjemce dle skutečného rozsahu poškození. Příjemce se podpisem této smlouvy zavazuje používat výhradně originální spotřební materiál. V opačném případě může 
dojít až k výpovědi této smlouvy ze strany Poskytovatelé pro nedodržení smluvních podmínek. 
V případě prodlení příjemce S úhradou daňového dokladu (faktury) vzniká 
poskytovateli právo na úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z ceny dodaného materiálu či 
služby a příjemcem nezaplaceného zboží za každý den prodlení. Povinnost zaplatit 
úrok Z prodlení vzniká příjemci do 14 dnů od doručení výzvy poskytovatele k úhradě 
úroku z prodlení. V případě prodlení S úhradou vyššího než 30 dní po splatnosti daňového dokladu (faktury) je poskytovatel oprávněn zastavit dodávky a servisní 
služby do zaplacení všech daňových dokladů, u kterých bude příjemce v prodlení 
S platbou. 

III. 
Povinnost poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje: 

Provádět na svůj náklad a nebezpečí servisní služby a dodávky náhradních dílů na 
tisková Zařízení po celou dobu trvání servisního a materiálového zabezpečení v tomto případě 48 měsíců. Poskytovatel se zavazuje poskytnout servis technice dle výše uvedené specifikace a zajistit její provoz po celou dobu specifikovanou vtéto smlouvě. Poskytovatel se tedy zavazuje dodávat originální spotřební materiál 
potřebný k zajištění provozu techniky a to nejpozději do druhého pracovního dne od data objednání (Za předpokladu jejich prokazatelného objednání předchozí den do 16.30 hodin) a zajistit servisní zásahy v případě vzniku závady neprodleně po jejich 
ohlášení. V případě s prodlením s ukončením opravy více jak 4 pracovní dny (nedostupné náhradní díly) či jiný problém se poskytovatel zavazuje zapůjčit 
bezplatně náhradní stroj po celou dobu opravy. V případě prodlení sopravou či dodávkou spotřebního materiálu se zavazuje poskytovatel uhradit smluvní pokutu ve 
výši SOOKČ za každý den prodlení. Poskytovatel se dále zavazuje bezplatně odebírat 
použitý spotřební materiál a provádět jeho ekologickou likvidaci V rámci programu HP Planet Partners a v případě požadavku o tomto vydat potvrzení. 

IV. 
Závěrečná ustanovení



1. Tato smlouva se uzavírá na 48 měsíců od data instalace, tedy do 25.8.2024. 
Následně po ukončení smlouvy o servisním a materiálovém Zabezpečení lze uzavřít 
dodatek smlouvy O servisním a materiálovém Zabezpečení na další období, 
minimálně však na 12 měsíců.. 

1. Každá ze stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu S 30 denní výpovědní lhůtou 
v případě, že druhá Strana i přes písemné nebo e-mailové upozornění i hrubě 
porušuje tuto smlouvu a toto porušování neprodleně nenapraví. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou provedeních, Z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží při jejím podpisu po jednom Z nich. Obě Smluvní strany shodně prohlašují, 
že Si tuto smlouvu před jejím podpisem podrobně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v 
tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže uvedenými 
vlastnoručními podpisy. 

3. Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem 
a právními předpisy souvisejícími. 

4. Tato smlouva může být měněna, nebo doplňována pouze písemnými dodatky. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických Zpráv. 

< U (D‹ Qž3 (`D‹ Q. ne 25. 8. 2020 

‹'D‹ Qž3 Městské divadlo D IT Děčín, s.r.o. 



Příloha č.1 

Ceny dalšího spotřebního materiálu 
P/N Popis Výtěžnost/stránek 

ł 

Cena bez DPH Cena včetně DPH 

Z9MO3A Fuser Assembly 220V 250000 1 800 KČ 2 178,00 KČ 

Z7Y79A Image Transfer Belt Assembly 400000 1 600 Kč 1 936,00 Kč 

Z7Y81A Image Transfer Blade 150000 150 KČ 181,50 KČ 

Z9M04A Transfer Roller Assembly 150000 190 KČ 229,90 KČ 

Z9M02A Cyan Developer Unit 300000 2 500 Kč 3 025,00 KČ 

Z7Y82A Magenta Developer Unit 300000 2 500 KČ 3 025,00 KČ 

Z7Y91A Yellow Developer Unit 300000 2 500 Kč 3 025,00 Kč 

Z7Y70A Black Developer Unit 300000 900 KČ 1 089,00 Kč 

Z8W50A Flow ADF Pick Roller Kit 200000 400 KČ 484,00 KČ 

Z8W51A Flow ADF Separation Roller Kit 200000 400 Kč 484,00 KČ 

Z7Y88A MP Roller Kit 200000 400 Kč 484,00 KČ 

Z7Y64A ADF PiCk Roller Kit 200000 400 KČ 484,00 KČ 

Z7Y65A ADF Separation Roller Kit 100000 400 KČ 484,00 KČ 

Z7Y83A Trays 2-x Roller Kit 200000 200 KČ 242,00 KČ



Příloha č.2 

Ceny spotřebního materiálu pro další tiskárny 
Pro další tiskárny v majetku zákazníka budou tyto ceny spotřebního materiálu. 

HP LaserJet M426dw 
sériové číslo: PHBLM3D3NR 
stav počítadla tisku: 14 767 stran 

P/N Popis Výtěžnost/Stránek Cena bez DPH 
I 

Cena včetně DPH 

CF226X HP N0.26X - Černý toner XL pro M426dw 9000 3 790 KČ! 4 585,90 KČ 

CF226XH HP No.26XH - černý toner XL pro M426dw 9000 ˇ ˇ 3 090 KC 
› 

3 738,90 KC 

HP OfficeJet Pro X476dw 
sériové číslo: CN35VDJODM 
stav počítadla tisku: 23 441 (Z toho 9 272 stran barevných) 

P/N Popis Výtěžnost/Stránek Cena bez DPH Cena včetně DPH 

CN625AE HP No.97OXL - černý ink pro X476dw 9200 2 290 KČ 2 770,90 Kč 

CN625AE HP No.97OXL - Černý ink pro X476dw 9200 1 790 KČ 2 165,90 KČ 

CN626AE HP No.971XL - azurový ink pro X476dw 6600 2 270 KČ 2 746,70 KČ 

CN626AE HP N0.971XL - azurový ink pro X476dw 6600 2 090 Kč 2 528,90 Kč 

CN628AE HP NO.971XL - žlutý ink pro X476dw 6600 2 270 KČ 2 746,70 Kč 

CN628AE HP NO.971XL - žlutý ink pro X476dw 6600 2 090 KČ 2 528,90 KČ 

CN627AE HP No.971XL - purpurový ink pro X476dw 6600 2 270 Kč 2 746,70 KČ 

CN627AE HP No.971XL - purpurový ink pro X476dw 6600 2 090 KČ 2 528,90 KČ 

HP LaserJet P3015dn 
sériové číslo: VNBQD79OHB 
stav počítadla tisku: 65 467 stran 

P/N Popis Výtěžnost/Stránek Cena bez DPH Cena včetně DPH 

CE255X HP N0.55X - Černý toner XL pro P3015dn 13500 4 750 Kč 5 747,50 Kč 

CE255JC 
l 

HP No.55J - černý toner XL pro P3015dn 14500 
Í 

3 590 Kč 4 343,90 Kč 

Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli instalaci aplikace, která monitoruje stav 
vytištěných stránek a poskytuje automaticky report O počtu vytištěných stránek. 
Pro jistotu bude vždy vyžadována stavová stránka, která dy při 
výměně inkoustové nebo laserové kazety na e-mail: f


